
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j. 19666/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-1453/2023
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz

(dále jen „Objednatel")

a

LS MONT s.r.o.
se sídlem: Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 1, Jamská 2486/8, PSČ 59101 
IČO: 282 85 531, DIČ: 28285531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka C 58634
bank. spojení: MONETA Money Bank, č. účtu: xxxxxxx 
zastoupena: Františkem Lavickým, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 22SM006

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Třešť ON -  oprava” (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak 
budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

mailto:ePodatelnaORBNO@spravazeleznic.cz


Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. 
E639-S-1453/2023 u Objednatele) ze dne 28.4.2023 (dále jen „smlouva o dílo").

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 
tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce), které jsou specifikovány v položkovém rozpočtu, jež je nedílnou součástí této 
smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena Díla dle Smlouvy o dílo bez DPH: 6.948.728,61 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 289.560,11 Kč
Cena Díla celkem bez DPH___________________ 7.238.288.72 Kč
DPH 21 %_________________________________1.520.040.63 Kč
Cena Díla celkem vč. DPH: 8.758.329,35 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 
založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet

Za Objednatele 22.8.2023 Za Zhotovitele 22.8.2023

Ing. Libor Tkáč, MBA 
ředitel Oblastního ředitelství Brno

František Lavický 
jednatel



Název stavby:
Název SO/PS:

SOUPIS PRACÍ/ ROZPOČET

612131121
612142001
612311131
997013111

997013501
997013509
997013631
998011002
763131714
763131751

998763302

Cenová 
soustava /

^droj^olOžki

Třešt ON - oprava
SO 01-01-01 V ýpravn í budova
ZL č.1 , ZBV č. 1 - p roveden í sanace stropních  trám ů a tesařských zárubní 
napadených dřevom orkou dom ácí

Název položky/dílu

SoD -E.2.1.-43
SoD -E.2.1.-49
SoD -E.2.1.-44
SoD-E.2.1.-103

13 783314101 SoD-

Potažení vnitřních stěn sklovláknittým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Pokažení vnitřních stěnvápennýmštukem tloušťky do 3 m

Odvoz sut] a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km př

Přesun hmot pro budovy zděné v i
SDK podhled základní penetrační nátěr
Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu
fólie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m

218 Základní Jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí

Nové ooložkv

CENA DLE SOD

6 948 728,61 Kč

Jednotková

Izolace pod obklad nátěrer

Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se

kabel instalační jádro i
Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3

yrtettcký standardní nátěr z nckých konstrukcí

uckých hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilníi

: obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15
podhled desky 1xA 12,5 bez i:

ů stropů a střech sklonu do í
Otesání části stropního trám

ová drážka kř

oubové připojení 2P+PE se za

:olace PVC plášť PVC 45

:u plné izolace PVC plášť PVC 45

iměty v objektech v do í

vodovod v objektech v do í

Ikouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlov

Montáž vodovodních armatur

Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm
Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 2,

ontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do ;

astové odpadní odhluč
pastové př|pojovací odhluč,
pastové př|pojovací odhluč,

nostranné podchycení střešních vazníků v do 3,5 m pro zatížení přes 1500 do ;
rýh ve zdivu cihelném hl do 5

Bourání příček deskov
ového potrubí DN přes 150 do 2

iá hrubá omítka rýh ve stěnách š do 150
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy i

v 60 mm plech lesklý tt 0,

172 915,09

VICEPRACE

289 560,11 Kč

MENEPRACE CENA PO ZMENE

7 238 288,72 Kč

vícepráce méněpráce Cena do změně

6 870,05 Kč 9 241,27 Kč
43 259,39 Kč 43 531,79 Kč
22 178,00 Kč 30 400,00 Kč
1 690,96 Kč 0,00 Kč 174 606,05 Kč

867,58 Kč 0,00 Kč 89 585,45 Kč
189,27 Kč 112 442,81 Kč

4 006,35 Kč 0,00 Kč 413 690,80 Kč
4 749,00 Kč 186 381,00 Kč
743,30 Kč 7 048,14 Kč
1 011,77 Kč 9 593,78 Kč
493,10 Kč 5 192,21 Kč
351,79 Kč 0,00 Kč 4 182,11 Kč

¿ 62557Kč ° 00KC ¿ 34385Kč

698,80 Kč 0,00 Kč 698,80 Kč

42 421,93 Kč 0,00 Kč 42 421,93 Kč

837,80 Kč 837,80 Kč
6 967,78 Kč 6 967,78 Kč
6 705,20 Kč 0,00 Kč 6 705,20 Kč
4 523,93 Kč 4 523,93 Kč
589,28 Kč 589,28 Kč

2 277,00 Kč 2 277,00 Kč
15 888,81 Kč 15 888,81 Kč
409,18 Kč 0,00 Kč 409,18 Kč
412,50 Kč 412,50 Kč
1 356,16 Kč 0,00 Kč 1 356,16 Kč
139,01 Kč 139,01 Kč

1 710,34 Kč 1 710,34 Kč

393,50 Kč 0,00 Kč 393,50 Kč
895,00 Kč 895,00 Kč
244,50 Kč 244,50 Kč
333,00 Kč 0,00 Kč 333,00 Kč
100,80 Kč 100,80 Kč
680,40 Kč 680,40 Kč
650,25 Kč 650,25 Kč
455,60 Kč 0,00 Kč 455,60 Kč

1 205,60 Kč 0,00 Kč 1 205,60 Kč

1 782,00 Kč 0,00 Kč 1 782,00 Kč
204,30 Kč 204,30 Kč
268,20 Kč 268,20 Kč

15 900,00 Kč 15 900,00 Kč

2 526,50 Kč 2 526,50 Kč
1 732,00 Kč 1 732,00 Kč
767,00 Kč 0,00 Kč 767,00 Kč
932,00 Kč 932,00 Kč
909,00 Kč 909,00 Kč
452,70 Kč 452,70 Kč
1 539,15 Kč 0,00 Kč 1 539,15 Kč
2 760,00 Kč 2 760,00 Kč
3 581,50 Kč 3 581,50 Kč
696,60 Kč 696,60 Kč

17 940,00 Kč 17 940,00 Kč
1 750,00 Kč 1 750,00 Kč
6 741,00 Kč 6 741,00 Kč
256,00 Kč 256,00 Kč

3 036,60 Kč 0,00 Kč 3 036,60 Kč
1 758,90 Kč 1 758,90 Kč
4 884,00 Kč 4 884,00 Kč
634,80 Kč 634,80 Kč
1 427,40 Kč 1 427,40 Kč
1 554,00 Kč 1 554,00 Kč
774,20 Kč 774,20 Kč
1 743,00 Kč 1 743,00 Kč
1 420,80 Kč 0,00 Kč 1 420,80 Kč
6 208,00 Kč 6 208,00 Kč
6 577,20 Kč 6 577,20 Kč
1 524,60 Kč 0,00 Kč 1 524,60 Kč

10 221,30 Kč 0,00 Kč 10 221,30 Kč
6 780,52 Kč 6 780,52 Kč
1 267,00 Kč 0,00 Kč 1 267,00 Kč

201 523,98 Kč 0,00 Kč 201 523,98 Kč

0,00 KčCELKEM

«9560,11

Název změny

množstvíPoř.
číslo

Kód
položky MJ Množství po změně

Celkem

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně
Dl

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím 
mechanizace 285,304

285,304

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 285,304 450,00

til
<ých konstrul

Sanační biocidní ošetření nízkottakou injektáží a stříkáním tesařských konstrukcí zabuč 
ío konstrukce

bjektech v c
Příplatek k mortá třních i h za plochu do 1

klad k ký hladk 2 do 19k
třních k

těrk tvách 466,00

tvá spodní k
hrubých prke

o 4

t ocelový hl 100 kus
ů dl do 1

4430,00

dě 3 crnOTO,
dě 3 crnOTO,

<Y'

kabel instala 44,000 4,000

<Y2 44,000 4,000
b omítku P b kruhová D

těná plastová kruh
809,00

Elektrický ol bník soubor 5900,00

hout k
b

til k boj!

do 1

Potrubí k 2300,00
Potrubí k 3500,00
Potrubí k
Potrubí k

o 1
hel hl d

h ty a tl d

4150,00
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 14 a ky 1100,00

8500,00
2200,00

Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 2100,00

994,00
Příčk h t ltu tl 1


		2023-08-23T10:32:24+0000




